
OTIS a.s.
výroba, montáž a servis výtahů

IČO : 42324254
DIČ : CZ42324254

Adresát:
Město Přeštice

Masarykovo nám. 107
334 01 Přeštice

Objednatel: Město Přeštice
Masarykovo nám. 107
334 01 Přeštice

Oznámení o změně ceny u smlouvy č.: Q0886 Platnost od: 1.4.2022

ČÍslo Typ výtahu UmístěnÍ ( ulice ) Cena do 31.03.2022 Cena od 01.04.2022
jednotky za jeden měsíc [KČ] za jeden měsíc [KČ]

pod|éhajÍcÍ pod|éhajÍcÍ pod|éhajÍcÍ pod]éhajÍcÍ pod|éhajÍcÍ pod|éhajÍcÍ
Typ fakturace DPH 0% DPH 15% DPH 21% DPH 0% DPH 15% DPH 21%

Q2046 OHF 630 Máchova - penäon 556, Přeštice
čtvrtletně 562,00 225,00 594,00 238,00

Celkem : 562,00 225,00 594,00 238,00

Dodavatel : Odběratel :

Dne : 2.3.2022 Dne :



OTIS a.s.OT S J. Opletala 3506/45

690 02 Břeclav

15. března 2022

Věc: Uplatněni inflačního indexu za rok 2021 - úprava paušální ceny servisních služeb
v souladu se servisní smlouvou

Vážený zákazníku,

Děkujeme za důvěru a spolupráci v uplynulém roce, velmi si jí vážime. PokračujÍcÍ pandemie před nás opět
postavila další výzvy, které nás mnohé naučily a pomohly nám najít nové způsoby práce. Jsme hrdí na to, že i
přes přísná hygienická opatřeni a omezení jsme dokázali poskytovat naše služby v plném rozsahu a jen
s minimálními omezeními našich kapacit.

Mimo standartní servisní úkony a opravy jsme se zaměřili na vývoj nových produktů a pokračovali jsme
v digitalizaci našich služeb. Na webu https://ochranazdraviotis.cz naleznete produkty zaměřené na ochranu
zdraví.
V oblasti digitalizace jsme se zaměřili na elektronickou fakturaci a digitalizaci zakázkových listů. Věříme, že
obě služby pro Vás budou přínosné a významně zjednoduší a zrychlí vzájemnou spolupráci a komunikaci.
Neváhejte mne kontaktovat pro další detaily.

V souladu se smlouvou Vám přIlohou tohoto dopisu zasíláme rozpis nové měsíční paušální ceny za servis
zařízenI platné od 1. 4. 2022. Tato cena Vám bude fakturována v pravidelně sjednaných intervalech dle naší
smlouvy.
v roce 2022 jsme se rozhodli opět nezvyšovat cenu odborných zkoušek a inspekčních prohlídek oproti
aktuálnímu ceníku těchto úkonů v roce 2021.

l v letošnIm roce bychom Vás rádi seznámili s naši kampani ,,Doporuč a získej", kdy můžete Vy nebo Vaši
známi získat při podpisu nových zařIzení do našich servisních služeb několik měsíců našeho servisu
zdarma a domluvit si tak nejen rozsah služeb individuálně dle vašich potřeb a vyzkoušet si náš servis, ale i
bonusové služby, které nikdo další na trhu nemá. Máte-li zájem o vÍce informací k našim službám, neváhejte
mě kontaktovat.

S pozdravem

Adresa kontaktního střediska: Otis a.s., jeronýmova 21 1, 370 01 České Budějovice

Příloha tohoto dopisu:
lx Oznámeni o změně sjednané ceny

Sídlo: OTIS a.s., j. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav
Společnost je registrovaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 536
IČ: 42324254; DIČ: CZ42324254;
www.otis.com


